	
	Приложение2 к Общим требованиям к порядку составления и утверждения Отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества

	Отчет о результатах деятельности Муниципального оющеобразовательного бюджетного учреждения МОБУ "Вечкусская основная общеобразовательная школа"и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2014 год 

	Общие сведения о муниципальном бюджетном учреждении Ичалковского муниципального района

	Полное наименование муниципального учреждения                              
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение "Вечкусская основная общеобразовательная школа" Ичалковского муниципального района Республики Мордовия

	Сокращенное наименование муниципального учреждения                              
	МОБУ "Вечкусская ООШ" Ичалковского муниципального района Республики Мордовия

	Место нахождения муниципального учреждения 
	431665 Республика Мордовия Ичалковский район, с. Вечкусы, ул. Ленинская, д.1

	Почтовый адрес муниципального учреждения   
	431665 Республика Мордовия Ичалковский район, с. Вечкусы, ул. Ленинская, д.1

	Перечень видов деятельности муниципального учреждения, соответствующий его учредительным документам:
	Образовательная 

	Основные виды деятельности
	Образовательная 

	Иные виды деятельности   
	 

	Перечень услуг (работ), которые оказываются за плату, в случаях предусмотренных нормативными правовыми (правовыми) актами
	 

	Потребители услуг (работ), которые оказываются за плату, в случаях предусмотренных нормативными правовыми (правовыми) актами
	 

	Перечень разрешительных документов (с указанием номеров, даты выдачи и срока действия), на основании которых муниципальное учреждение осуществляет деятельность                         
	Устав муниципального общеобразовательного учреждения № 670 от 26 декабря 2007 г. Лицензия на право ведения образовательной деятельности серия РО № 006387 от 15 июля 2011 г., срок действия: бессрочно. Свидетельство о государственной аккредитации от 29 сентября 2011 г., срок действия: по 10 декабря 2015 г. Свидетельство о государственной регистрации права (здание) от 24 февраля 2011 г., серия 13 ГА № 478346. Свидетельство о государственной регистрации права (земля) от 24 февраля 2011 г., серия № 13 ГА № 478343. Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ от 06 апреля 2012 г., серия 13 № 001349770. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе РФ от 11 февраля 2002 г., серия 13 № 001350648 

	Среднегодовая численность работников муниципального учреждения 
	11

	Средняя заработная плата работников муниципального учреждения  (руб.)
	14805

	 
	на начало года
	на конец года

	Количество штатных единиц учреждения
	14,58
	13,42

	Квалификация сотрудников учреждения
	соответствие занимаемой должности

	Информация о причинах, приведших к изменению количества штатных единиц на конец отчетного периода               
	 


	Сведения о результатах деятельности муниципального бюджетного учреждения Ичалковского муниципального района

	N 
	Наименование показателя деятельности
	Единица  измерения
	Год, предшествующий отчетному
	Отчетный год

	1.
	Изменение (увеличение, уменьшение) балансовой (остаточной) стоимости нефинансовых активов относительно предыдущего отчетного года
	%
	 
	 

	2.
	Общая сумма выставленных требований в возмещение ущерба по недостачам и хищениям материальных ценностей, денежных средств, а также от порчи материальных ценностей
	тыс. рублей
	 
	 

	3.
	Изменения (увеличение, уменьшение) дебиторской задолженности:
	тыс. рублей
	 
	 

	
	в разрезе поступлений:
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 

	
	в разрезе выплат:
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 

	4.
	Изменения (увеличение, уменьшение) кредиторской задолженности:
	тыс. рублей
	 
	 

	
	в разрезе поступлений:
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 

	
	в разрезе выплат:
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 

	5.
	Доходы, полученные учреждением от оказания платных услуг (выполнения) работ
	тыс. рублей
	45,6
	55

	6.
	Цены (тарифы) на платные услуги (работы), оказываемые потребителям[1]
	 
	 
	 

	7.
	Общее количество потребителей, воспользовавшихся услугами (работами) муниципального учреждения, в том числе:    
	Человек
	21
	15

	
	бесплатными, в том числе по видам услуг:                
	Человек
	 
	 

	
	Предоставление начального общего  образования  по  основным общеобразовательным программам
	 
	 
	 

	
	платными услугами, в том числе по видам услуг:
	человек
	 
	 

	8.
	Количество жалоб потребителей
	штук
	 
	 

	9.
	Информация о принятых мерах по результатам рассмотрения жалоб потребителей

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	План
	Факт
	План
	Факт

	10
	Поступления, всего:
	Тыс.рублей
	2883,9
	2883,9
	3598,6
	3598,6

	
	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Субсидии на иные цели
	 
	106,9
	106,9
	77
	77

	
	Доходы от оказания услуг учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления муниципальных районов
	 
	48
	48
	55
	55

	
	субсидия на выполнение муниципального задания
	 
	2729
	2729
	3466,6
	3466,6

	11
	Выплаты, всего:
	Тыс.рублей
	2881,4
	2881,4
	3598,6
	3598,6

	
	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	за счет субсидии на выполнение муниципального задания
	 
	2729
	2729
	3466,6
	3466,6

	
	Заработная плата
	 
	1887
	1887
	2236,5
	2236,5

	
	Прочие выплаты
	 
	6,2
	6,2
	1
	1

	
	Начисления на оплату труда
	 
	579,4
	579,4
	675,5
	675,5

	
	Услуги связи
	 
	12
	12
	15
	15

	
	Транспортные услуги
	 
	1
	1
	1
	1

	
	Коммунальные услуги
	 
	79,7
	79,7
	113,1
	113,1

	
	Работы, услуги по содержанию имущества
	 
	23,4
	23,4
	46,3
	46,3

	
	Прочие работы, услуги
	 
	61,4
	61,4
	63,4
	63,4

	
	Прочие расходы
	 
	2
	2
	114,4
	114,4

	
	Увеличение стоимости основных средств
	 
	57,2
	57,2
	139,6
	139,6

	
	Увеличение стоимости материальных запасов
	 
	62,4
	62,4
	60,8
	60,8

	
	Планируемый остаток средств на конец планируемого года
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 за стчет средств от оказания услуг
	 
	48
	48
	55
	55

	
	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Увеличение стоимости материальных запасов
	 
	48
	48
	55
	55

	
	за счет субсидии на иные цели
	 
	56,2
	56,2
	77
	77

	
	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Работы, услуги по содержанию имущества
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Увеличение стоимости основных средств
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Увеличение стоимости материальных запасов
	 
	56,2
	56,2
	77
	77

	
	Справочно:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Объем публичных обязательств, всего
	 
	 
	 
	 
	 


	Сведения об использовании закрепленного за  муниципальным бюджетным учреждением Ичалковского муниципального района муниципального имущества

	N 
	Наименование показателя 
	Единица  измерения
	Год, предшествующий отчетному
	Отчетный год

	
	
	
	на  начало года
	на конец года
	на  начало года
	на конец года

	1.
	Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления
	тыс. рублей 
	3508,9
	3523,9
	4123,558
	4123,263

	
	Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления и переданного в аренду      
	тыс. рублей 
	2121,5
	2096,3
	2058,596
	2058,96

	
	Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления и переданного в безвозмездное пользование      
	тыс. рублей 
	 
	 
	 
	 

	2.
	Общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления      
	тыс. рублей 
	 
	 
	 
	 

	
	Общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления, и переданного в аренду    
	тыс. рублей 
	 
	 
	 
	 

	
	Общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления, и переданного в безвозмездное пользование      
	тыс. рублей 
	 
	 
	 
	 

	3.
	Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, приобретенного учреждением в отчетном году за счет средств, выделенных учредителем учреждению на указанные цели
	тыс. рублей 
	 
	 
	 
	 

	4.
	Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, приобретенного учреждением в отчетном году за счет доходов, полученных от платных услуг и иной приносящей доход деятельности
	тыс. рублей 
	 
	 
	 
	 

	5.
	Общая балансовая (остаточная) стоимость особо ценного движимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления
	тыс. рублей 
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